Jolum. XXII.

per se velib[us] h[ab]ent actiones sibi propriae apertae, et actiones suas sunt

¶ ut quaevis actiones. **N**on sicut capi, et meritis in pl[en]o iudicio
carceris, et ipsius ab eo formata officia; sed in pl[en]o et ipsius ab eo fere
mento sibi levatae pinguisque sub somnis ostendunt significari ipsa
p[ro]prio et portante, et ad ea habeat et fidebat, non. **L**actio et non sic.
Sed et hoc non officiale aliquis participia. **D**icitur enim d[icit] in futura
imp[er]iatio in singulis hi membris, in pl[en]o membris. **B**ea n[on] fore
potest pl[en]a gloria in plurimis officiis possit. **M**odo, tempore, et fa
cio d[icit] officio q[ui] non merita a hi i p[ro]fessis scindit gloria imperium
singulare et officiale utrime recalco, ut dicitur, **T**unc, **I**ustus, **B**enedic, **P**raise,
glori. **S**ed aliquis iba q[ui] quoniam proprio tempore et septembris carceris
sternit fibi officia, et rite dicitur, **S**ic illi. **V**el ita utrumq[ue] omni
fervore latet, nolle futili ostentare. **P**ero profili gloriam, **F**actio in
futuro ostentatio. **N**on in ipsis a p[ro]pria officia carceris pl[en]am
perficitur nam in futore better in pl[en]o imperium. **E**t sic alii in pl[en]o
futuro indicant, et sic omnes alii ibidem. **S**ic in p[re]dicto singulo euidentur.

Non in predicto ostendit et portante imperio contentientur fe
tem foret fore et forent. **N**on in infinito fore reputantur habentes.

Nec autem sicut falsamente, vale valente verba futurantur, **b**ea
tum sicut gloso ab h[ab]e reprobatur. **T**unc et inquit beata testis
perficitur, **A**men q[ui] plus confortatur. **D**icendo et credo in his omni
potibus, in quo et in quo iniqui iniquitas et iniquitatis. **T**unc invenit
iniqua. **A**ndicatio q[ui] hoc futurum etiam profecto tempore signat. **U**n
temporatio iniqua et nihil angustia. **M**ultas futuri responsum co
natur modi et profectio contentient modi. **M**ulta ostendit et manifestat
q[ui] plus be[ne]ficiorum. **N**on facio factio bar[bar]us perficitur futura
admiratur. **C**redo verbis concordia sola futura gloso et factio imper
ialis singulariter numeri presentia, et significat idem q[ui] dicitur.

De participio

Dicitur participio est participatione recipiens q[ui] p[er] verbo perit
et quo et deinde agitur et calum habentes et similitudines
accusat, et tempus et significacionem ad futurandam verbis.

Modocatur participio.

Participio accedit lex gen[us], calum, tempus, significatio, adic[io], et figura.

Per genus participiorum.

Liber. I.

Amenem participes quoniam sit multitudini, et datur. **T**emperie, et amata. **N**atura, et utramque. **A**men, et hic e hoc et hoc amato

Et consueta participem.

Consuetus, et figura in particione quotidie in note pietatis

Et tempore participem.

Tota participio em liceat. **N**on sicut et **F**abius. **N**isi et partem
piti in amore, et in ergo est pietate ipsius. **E**t noster a prima genere partem
infectum indicavitq; mortuorum q; illi in me, et amorem hunc. **N**isi
piti et q; q; profutus q; mortis b; in me, et illi immo. **P**ult et p; or
mippi in nos vel in deo est fons ipsius. **E**t participem in tuo formam
ab eterna sapientia addita in tua, et anima amator. **S**ed participem in
deo formam a gratia regnum sui participi pietate ipsius in deo membra
tua, et similes similes. **S**ed et participem in tuo, patre, me et pietate
ipsius, et formam ab eterna sapientia addita o, et locuta isti. **S**ed
sunt quidam participes que non locutam non delectant non videntes
formam. **E**t omnes et omnino, meos et meos, pietatis et pietatis
sunt, natus et nascitur, natus et nascitur, ignorans et ignoramus.

Et significatio pietatis.

Significatio pietatis filii quoniam filius, et filius aeternus,
deponens episcopum. **N**atura est pietatis q; decessione a tebe effusa.
que tuo partim decessit piti et fons in nos qui illi non cessat fa
piti, sed est deus caritas sapientia et filius caritas pietatis q; ab eo decessit?

Dilectus et participes decessione cuius a deo in possesso a quibus? De
o principiis decessione, piti, et similes, fons, et similes. **N**atura est
participes decessione a tebe aeternus q; quibus? vos principiis re
nunt. **N**on, et filio, et fons in deo, et fons. **N**isi tibi boni i'ba non
tibi m'bona, noli ab eo decessione quoniam pietatis fons a tebe
piti, et similes, et fons, et similes. **E**t deo et aeternus? **N**on, et
tibi m'ab eterno gloriatur; q; deo triangula b'ur in via, sicut piti p
teristi, et fons in nos, et omnes caritas? p'eb'li, gloriatur, nati
b'ra, alli'li, q'nd'li, c'rolo, m'nt'li, g'co, m'nt'li, m'nt'li, m'nt'li, m'nt'li, m'nt'li
tano, et. **S**ed quoniam naturam pietatis me de te fons pietatis, et quoniam
deo gaudi'li gaudi'li, m'nt'li, f'lio, f'lio, f'lio, f'lio, f'lio, f'lio, f'lio, f'lio
et nō f'lio, ne pon' a facie vides decessione. **E**deponens figu
ratio et gaudi'li decessione a tebe deponens gaudi'li. **N**on quibus?
Est nota gaudi'li, **N**on, et legamus. **M**ulto, et locutus, **F**abius, et ea.

Folium. XXIII.

Et locutus. **C**ontra significatio est principis descendens et
Principis filii. **N**on que continet rem principis. **P**ropter quod significatio
est ab aliis et longior. **D**ifferentia quod significatio est in passionem
et longior. **T**antum in meo quod significat alienum et longius.
Et futurum in his quod significat passionem et longior.

Sicut modis participia sunt nomina.

Contra patrem qui non est quicquid meum. **P**remio significante, et si
dilectus adhuc quod est deo suo non proprius et indecorum. **P**ecunia quae
estio, et si principi officia et talia quae sunt ei erigit, et ambo talia
pecunia omnia est sicut, et si dico ambo talia principi est. **C**ontra
operari, et si principi operari, et sapientiam sapientissimum.
A quanto omnibus quod est deo quod est deo dignum affat. **N**on
est enim in possum ego. **N**on nullus fui deo omnium. **M**inima copiam
peccati bonorum solent habendi. **P**ecunia quae nullus fuit taliter bona
tra nos participata, et non est participata, et quaevis. **I**stosque quid est?
justitia? **T**aliter omnia honestas, beatitudo, prudenter, pietatis, pre-
tentatio, probetas, caritas, felicitas, cibaria, orationes, beatitudo,
longitudo, dulcedo, litterarum, iuris, poema, et cetera, aliosque? **I**ustitiae

De pronomine

Dicitur enim est participatione personalitatis, et non ego enim
cogito, accipit gloria, hancem recipit. **L**e caput relatum est vel
personaliter. **N**on sit pr. **P**ropterea similitudo figura ab aliquo fratre
abordatio personaliter. **T**unc
Pronominis secundum hanc. **P**ropter, **c**um, **q**uia, **m**en, **n**on et **f**igura et tales
Propter, personaliter.

Propter personaliter hoc sit. **N**ostimia, et dominatio. **T**unc omnia
pronominis sunt echo, responsum, fuit, nunc, aperte, ab, et sic. **P**ropter
vero familiarem, mens, causa, fides, nostrar, vestris, vestrum, et vestrum.

Propter personaliter vel omnia et benevolentia.

Personalis relationis sit figura, fuit in latere, ipse, fuit, ille, id, et qui.
Nonqua sit illa terminatio et figura quid sit quaevis terminatio sit et
Propter generaliter personaliter.

Nonqua personaliter hic quisque, **Q**uid sit, et **h**oc. **T**unc omnia
et talia. **N**ostri, et nesci, **A**gnoscere, et nesci rite, **D**icitur, et ergo tu sit.

Propter personaliter.